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JaB. IPOUIBOJCTEOM

3apTpak -4 kaace

Msico Tyienoe

[ peuka oTrapHas
Yait ¢ caxapom
Xneb mueHnyHbIi

3asrpax 1-4 knace (OB3)

Kawa nuiennas MoiouHag
Yak ¢ caxapom
bytepOpoa ¢ celpom
ITeyense

Oben 1-4 kaace (OB3)

Canar w3 6/% KanmycThl ¢ 321 TOPOIIKOM
PaccosbHinK o cMeTaHo#

Mico Tviernoe

I'peuxa oTRapHas

Hanutox u3 caexux sba0K

Xneb nmeHHaHbIH

JIApeKTOp Ko B!

26.09.2025 r.

203,69 kxai
150,30 gxan
60.00 kxan
60,50 kxan

396.20 xxan
60,00 kxan

121.20 xxai
250,00 xxan

60,00 xxan
254 .20 xxan
203.69 xkan
150.30 xxan
69,52 kxan
60,530 kxan

A.C. [ledncenko

Kapnexkuna C.9.
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24,69 pyb.
2.21 pvb.

27,92 pyb.
45,00 pyb.

10.58 pvbh.
47.63 pyb.
38.56 pyb.
8.23 pyb.
11,13 py6.
3.28 pyd.



1/150

1/110/30

1215
1/60

MAQY COW um.Kuma E.N. nrr.laxTepck

MeHo

MAQY COLW um.Kuma E.WN.
nrr.lWaxrepck YIo CO 26 ceHTAbpA

3asTpak 5-11 KNNACC JHepreTUyeckas LEHHOCTb
KapTtodensHoe niope 434 .4 22,35 pyb.
TedTenu c coycom 163,3 22,96 pyb.
Yait c caxapom 60,6 2,21 py6.
Xneb nweHWYHbIN 69,6 6,55 pyb.

OvpekTop: W% AeHuceHko A.C.

3as. Npouss. ’7{7‘7/5;%/ CemepeHko C.I.



1/40
1/210
1/215

1/60

1/80
1/250/25
1/150
1/60/50

1/60
1/200

MAOQY COLW um.Kuma E.WN.

nrr.lWaxrepck YIO CO

3astpak OB3

ARuo oTBapHoe

Kalwa nweHHan cB. MOIOKO
Yai ¢ caxapom

Xneb nweHnYHbIR

O6ep OB3

Canar 13 CB.KanycTbl C Maciom
Cyn mMakapoHbIMU U34. C OKOPOM.
KaptodenbHoe niope

TedTenu c coycom

Xneb nweHUYHbINA

Kucenb n/ar.

AupekTop:

BaB.npouss.C;é?%;é?:
/ 7

MeHro

26 ceHTAbps

JHepreTMYecKan LeHHOCTb

54,4
212,3
60,6
69,6

53,5
152,5
232,3
163,3
69,6
72

17,00 py6.
26,35 py6.
2,21 py6
6,55 pyb6.

9,98 pyb.
21,66 pyb.
22,35 pyb6.
22,96 pyb.
6,55 pyb
7,98 pyb.

DeHucenko A.C.

CemepeHko C.T.



